[image: image2.png]T

EEEE]
/ﬂ s foya ]
g

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЯ  ОБРАЗОВАНИЯ
 ПРИКАЗ

№ 49 от 20.03.2015г.

Об утверждении аттестационных тестов
для руководителей муниципальных
образовательных учреждений
Воскресенского муниципального района
           Во исполнение  п. 3.5. Положение об аттестации руководителей и лиц, претендующих на замещение должности руководителя  муниципальных образовательных  учреждений Воскресенского муниципального района Саратовской области,  в отношении которых функции и полномочия  учредителя  осуществляет  Администрация Воскресенского муниципального района, утвержденного  постановлением  администрации Воскресенского МР  № 7н от 12 марта 2015 года  и в целях  эффективного проведения процедуры аттестации руководителей  муниципальных образовательных учреждений района
Приказываю:

1.Утвердить аттестационные тесты для руководителей муниципальных  образовательных учреждений Воскресенского муниципального района  (приложение №1);

2. Утвердить матрицу ответов на аттестационные тесты для руководителей муниципальных  образовательных учреждений Воскресенского муниципального района  (Приложение №2);

3. Утвердить количество баллов (процент) правильных ответов, определяющих успешное прохождение аттестации (Приложение №3)

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник  Управления образования

администрации ВМР

И.В. Малышева
Приложение № 3

к приказу УО администрации ВМР
от _________________№_______

Количество баллов (процент) правильных ответов, определяющих успешное прохождение аттестации.

	Наименование
	Количество баллов
	%

	Заведующая ДОУ
	Не менее 33
	60

	Директор ОО
	Не менее 35
	61

PAGE

[image: image1]